- Philosophos** II. 5, cum versione Gentiani Herveti ed. emend. suppl. Jo. Alb. Fabricius. Lips. 1718. 8^ol.
- Sophoclis Antigone**, cum comment. perpet. Jo. Hen. Chr. Barby. Berol. 1806.
- Sophoclis Philoctetes**, cum comment. perpet. Jo. Hen. Chr. Barby. Berol. 1803. Inest. etiam Sophoclis **Oedipus Coloneus**, cum notis et indice græcolat. ed. et usui scholarum adcommodavit Alb. Chr. Meineke. Duisburgi ad Rhen. 1791.
- Sophoclis Electra et Euripidis Andromache** ex optim. exempl. emendatæ. Argentor. 1779.
- Sophoclis Ajax** græce, cum scholiis et com. parpet. ed. Chr. Aug. Lobeck. Lips. 1809.
- Sophoclis tragoediæ septem**, ex recens. Brunckii ed. Laur. Sahl. Hafn. 1783.
- Sophoclis Trachiniæ**, ed. comment. illustr. scholia græc. indicemque verborum adjecit Johan. Georg. Hoepfner. Lips. 1791.
- Sophoclis Oedipus Rex**, perpet. annotatione illust. Chr. Teoph. Kuinoel. Lips. 1790. Accessit interpret. latina et Brunckii notæ.
- Sophoclis Dramata et deperditorum fragmenta** græce et latine. Brunckii, aliorum, suisque illustr. Fred. Henr. Bothe. Lips. 1806. 2 B^d.
- Strabonis rer. geograph. libr. 17.** Is. Casaubonus recensuit, emendavit ac commentariis illustravit. Accessit et tabula orbis totius descriptionem complectens — et Guilielmi Xylandri Augustani lat. versio. 1587. 8^ol.
- Strabonis rerum geograph. libri 17, ad optimos codd. mscptt. recens. variet. lectionis adnotationibus-**

- que illustr. et Xylandri versionem emend. Jo. Phil. Siebenkees. Lips. 1796. 4 Bb.
- Syncellus (Georg) vid. Scriptt. Hist. Byzant.
- Theocriti Carmina rec. et adn. instr. Jo. Chr. Guil. Dahl. Lips. 1801.
- Theocriti Reliquiæ utroque sermone, cum scholiis græc. et comment. integr. H. Stephani, Jos. Scaligeri et Is. Casauboni. Emend. libros 3 animadversionum indicesque, verborum Theocriteorum addidit Jo. Jac. Reiske. Viennæ 1761. Dv.
- Theophrasti Characteres in us. scholar. ed. et indice vocabull. instruxit D. Frid. Astius. Lips. 1815. 10 Cxpl.
- Theophrasti Characteres ethic. lat. vert. et rec. Petr. Needham. Edit. quarta. Lips. 1759.
- Theophrasti Characteres græcæ, ex libb. script. copiis et fide interpolati et aucti. Ed. Jo. Gottl. Schneider. Jenæ 1800.
- Theophrasti Characteres, ex optim. textus restituendi præsidiiis suaque conjectura emendatas illustr. Sev. Nic. Jon. Bloch. Pars 1. Lips. 1814.
- Theophrasti notationes morum, cum interpret. Casauboni, opera Rechenbergii. Lips. 1679.
- Theophrasti Characteres ethici, ed. et notis illustr. L. Sahl. Hafn. 1799.
- Tetralogia Dramatum græcorum. Æschyli Agamemnon, Sophoclis Oedipus Rex, Euripidis Phoenissæ, Aristophanis Concionatrices. Halæ Sax. 1787.
- Thucydidis Olori Fil. de bello Pelopon. Libr. 8, ad edit. Duckeri cum omnibus auctariis recusis, cum var. lect. et animadvers. Car. Lud. Baueri,

- edit. absolvit. Christ. Dan. Beckius. Lips. 1804.
2 Bb.
- Thucydidis de bello pelopon. libri 8, ad optim.
Codd. fidem, adhibitis doctt. virr. observationibus
cetqve, ed. Christoph. Frid. Ferd. Haackius. Lips.
1820. 2 Bb.
- Timæi Lexicon vocum Platoniarum, ed. David.
Ruhnhenius. Lugd. Bat. 1751.
- S. et Jo. Tzetzae Scholia in Lycophronem rec. emend.
illustr. Chr. Gottfr. Müller. Lips. 1811. 3 Bb.
- Xenophontis de Cyri Disciplina libri 8, recens. et
interpretatus est. Jo. Gottl. Schneider. Lips. 1800.
- Xenophontis Expeditio Cyri, ed. Jo. Gottl. Schnei-
der. Edit. alteram cur. Fr. Aug. Bornemann, ad-
ditis Ricardi Porseni adnotationibus. Lips. 1825.
- Xenophontis de Cyri expeditione Commentarii, rec.
Jo. Gottl. Schneider. Lips. 1806.
- Xenophontis Historiæ græcæ, Libri 7, rec. et no-
tas Zeunii in librum 1 et indices adjecit Jo. Gottl.
Schneider. Lips. 1791.
- Xenophontis Historia Græca, recens. animadverss.
et indic. adj. Sam. Frid. Nathanael Morus. Ac-
ced. Leunclavii versio. Lips. 1778.
- Xenophontis Memorabilium Socræ^dtis, dictorum et
factorum, libri 4, recogn., summaria. animadverss.
in loca difficiliora et indicem emendatiorem add.
Guilielmus Lange. Halæ Sax. 1806.
- Xenophontis Commentarii dictorum et factorum So-
cratis libri 4, cum apologia Socratis eidem autori
adscripta, ed. Jo. Gottlob Schneider. Lips. 1801.
- Xenophontis Opera græce et latine, ex recens. Ed-

vardi Wells, cura Car. Aug Thieme cum præfat.
Jo. Aug. Ernesti. Lips. 1801. 4 Bb.

Zozimi Historiæ gr. et lat., recens. not. crit. et
comment. hist. illustr. J. Frid. Reitmeier. Ad cal-
cem adjectæ sunt animadverss. nonnullæ Chr. G.
Heynii. Lips. 1781.

Æliani variæ historiæ cum notis integris Contr Ges-
neri, Johannis Schefferi, Tanaqvilli Fabri, Joa-
chimi Kuhnii, Jac. Perizonii et interpretatione lat.
Justi Vulteji innumeris in locis emendata, curante
Abrah. Gronovio. Amst. 1731. 2 Bb.

Æliani de natura animalium ll. 17, græce et latine,
cum prior. interpretum et suis animadversionibus,
ed. Jo. Gottl. Schneider. Lips. 1781. 2 Bb.

Æliani Sophistæ variæ historiæ libri 14, gr. et. lat.
ex vers. optt. interpretum. Basil. 1771.

Æschinis oratoris opera, ad optt. libr. fidem accu-
rate edita. Lips. 1813.

Æschinis Socratici Dialogi 3 græce, cum var. lect.
et indice verbb. in usum scholarum denuo editi,
cura Joh. Fr. Fischeri. Lips. 1753.

Æschyli Dramata et deperditorum fragmenta, græce
et latine recens. et brevi annot. illustr. Fr. Hen.
Bothe. Lips. 1805.

Æscyli Tragoediæ: Prometheus et Septem ad The-
bas, Sophoclis Antigone, Euripidis Medea, ex
optimis exempl. emendatæ. Argentor. 1779.